なに高支内第１４４号

令 和 ２ 年 ８ 月 ４ 日

保護者の皆様

大阪府立なにわ高等支援学校

校  長  楢 崎 恭 一

休日や夏季休業中の新型コロナウイルスに係る連絡方法について

大暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育にご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、大阪府立学校において、新型コロナウイルスの感染者が確認された場合の対応については、令和２

年７月１４日に配布いたしまた『新型コロナウイルスの感染者確認時の対応について』でお知らせしており

ますが、休日や夏季休業中に PCR検査を受検した場合の連絡について、下記のとおりとなりますので再度の

ご確認をお願いいたします。

記

【濃厚接触者となった場合】

 ○ 生徒が保健所等の判断により濃厚接触者となった場合、学校にお知らせください。

○ 濃厚接触者となった生徒は出席停止となります。

○ 家族や同居人が濃厚接触者となった場合はケースにより判断が異なりますので学校にご相談ください。

 【PCR 検査を受けた、または受ける予定となった場合】

○ 検査を受ける予定となった時点で、速やかに学校に連絡をしてください。

○ 検査を受ける予定となった場合は結果が分かるまで出席停止となります。

＜連絡方法＞

  『夏季休業中の平日』

○ ８：３０～１７：００は学校へ連絡してください。 連絡先 （℡ ０６－６５６１－７３６１）

『休日、学校閉庁日など上記時間帯以外で学校と連絡がつかない場合』

 ○ 次のいずれかの方法で連絡をしてください。後ほど、学校より確認の連絡をいたします。

  ① 学校メールアドレス（naniwakoto-SS@sbox.pref.osaka.lg.jp）にメールで連絡をしてください。

        こちらの QRコードより「メール作成 QR」にリンクいたします。

         「⇒メール作成画面はこちら」を選択し必要事項を入力してください。

  ② 学校ホームページの「ご意見・お問い合わせ」に下記内容を入力し送信してください。

※ メール等で連絡する場合はクラス、名前、検査日、検査を受けるまでの様子や症状

検査結果の判明日、連絡が取れる電話番号を記入しください。

                         ＜本件に関する問い合わせ先＞

教頭 芥川 豊和  ℡ 06-6561-7361

mailto:naniwakoto-SS@sbox.pref.osaka.lg.jp